
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор за материјално-финасијске послове 

06/4 број 404-ЈН-230/15-09 

10.11.2015. године 

Београд 

 

 

ПРЕДМЕТ: отворени поступак јавне набавке добара – Потрошни материјал за машине за 

персонализацију и ковертирање картичних идентификационих докумената за потребе Управе за 

информационе технологије, Министарства унутрашњих послова, ЈН број 230/15 

 

 

Овим путем Вас обавештавамо о одговору на питање у поступку јавне набавке добара: Потрошни 

материјал за машине за персонализацију и ковертирање картичних идентификационих докумената за 

потребе Управе за информационе технологије, Министарства унутрашњих послова, ЈН број 230/15 (у складу 

са чланом 63. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12“ и 68/25015) у предметном 

поступку:  

 

ПИТАЊЕ 1:  

Вашим одговором на захтев за појашњење конкурсне документације бр. 06/4 бр. 404-ЈН230/15-07 од 

06.11.2015. године, прецизирали сте да за тражени финансијски кпацитет, понуђачи доставе у понуди 

Извештај о бонитету БОН ЈН, за 2012. и 2013. годину издат од АПР и билан стања и биланс успеха за 2014. 

годину са мишљењем овлашћеног ревизораза достављени биланс стања и успеха. 

Ако понуђач није субјекат ревизије и складу са Законом о рачуноводству и Законом о ревизији, за 2014. 

годину, да ли је за ту чињеницу потребно доставити доказ тј. одговарајући акт – одлуку у смислу законских 

прописа? 

Такође, Вашим одговором бр. 06/4 бр. 404-ЈН230/15-07 од 04.11.2015. године, брисали сте члан 10. у моделу 

уговора о јавној набавци. У том смислу Вас молим да урадите пречишћен текст конкурсне документације за 

предметну набавку. 

  
ОДГОВОР 1: Уколико понуђач није обвезник  ревизије, није дужан да уз понуду достави мишљење 

овлашћеог ревизора, што наручилац може проверити на интернет страници АПР 

http://pretraga2.apr.gov.rs/pretragaObveznikaFI/. 

Одговором 06/4 бр. 404-ЈН-230/15-07 од 04.11.2015. године брисан је члан 10. из модела уговора, а уговор 

ће се са изабраним понуђачем закључити без наведеног члана. 

 

 

 

 
                       ЧЛАН КОМИСИЈЕ 

 

 

                         Милица Лончар с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pretraga2.apr.gov.rs/pretragaObveznikaFI/

